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Editörden

Sevgili Meslektaşlarım,

Bu sayımızdan itibaren dergimizde büyük değişiklikler olmuştur. Pubmed ve diğer ulusalararası dizinlere kabul görmemiz 
için daha evrensel bir konuma geçmemiz gerekmektedir. İlk iş olarak yayınevimizi değiştirdik. Galenos Şirketi Pubmed ve 
SCI dizinlerinde bulunan birçok Türk dergisini yayına hazırlamaktadır. Onlara bu sayı ile merhaba diyoruz. Diğer bir yenilik 
dergimizin ismini Turkish Journal of Obstetrics and Gynecology olarak değiştirmemizdir. Dergimiz bu sayıdan sonra artık 
İngilizce olarak çıkacaktır. Bu radikal değişiklikleri almamızdaki en büyük etken Türkiye’den yapılan yayınların uluslararası 
arenada daha iyi duyurabilmekte, kadın hastalıkları ve doğum alanındaki yayınlarda Türkiye’nin gücünü artırmaktır. 
Desteklerinizi ve çalışmalarınızı dergimize bekliyoruz.

Prof. Dr. Hulusi Bülent Zeyneloğlu
Editör 



YAZIM KURALLARI
•	 Dergide	 kadın	 sağlığı	 ve	 üreme	 fizyolojisi	 ve	 sağlığını	 içeren	 orijinal	 araştırma	

makaleleri	 ve	 olgu	 sunumları	 yayınlanmak	 için	 dikkate	 alınacaktır.	 Yayın	 kurulu	
tarafından	davet	edilen	yazarlar	tarafından	yazılmış	derlemeler	dikkate	alınacaktır.	

•	 Derginin	yayın	dili	Türkçe-ingilizcedir.	
•	 Makalelerin		hızlı	değerlendirilmesi	açısından	internet	(www.journalagent.com/tjod		
	 ve	www.tjoddergisi.org)	üzerinden	yüklenmesi	önerilir.	
•	 Dergiye	gönderilen	makalelerden	biçimsel	uygunluğu	sağlananlar,	 editör	 tarafından	

danışmanların	 incelemesinden	 geçirilir,	 gerek	 görüldüğünde	 başka	 danışmana	
gönderilir;	gerek	görüldüğü	takdirde	istenen	değişiklikler	yazarlarca	yapıldıktan	sonra	
yayınlanır.	

•	 Makale	 yayınlanmak	 üzere	 dergiye	 gönderildikten	 sonra	 yazarlardan	 hiçbiri,	 tüm	
yazarların	yazılı	 izni	olmadan	yazar	 listesinden	silinemez,	ayrıca	hiçbir	 isim,	yazar	
olarak	eklenemez	ve	yazar	sırası	değiştirilemez.	

•	 Bir	 kapak	 mektubunda	 bütün	 yazarlar	 makaleye	 akademik-bilimsel	 olarak	
katkıda	 bulunduklarını,	 makalenin	 bilimsel	 ve	 etik	 sorumluluğunu	 paylaştıklarını	
belirtmelidirler.	 Daha	 sonra	 yazarlara	 bir	 form	 yollanacak	 ve	 bunun	 imzalanarak	
fakslanması	veya	gönderilmesi	istenecektir.	

Bilimsel sorumluluk 
~	 Yazarlar	 makaledeki	 çalışmayı	 planlamalı	 veya	 yapmalı;	 makaleyi	 yazmalı	

veya	 revize	 etmeli;	 istatiksel	 değerlendirmesini	 yapmalı	 veya	 son	 halini	 kabul	
edip	gönderilmesine	onay	vermelidir.	Makalelerin	bilimsel	kurallara	uygunluğu	
yazarların	sorumluluğundadır.	

~	 Araştırma	 makalelerinde	 hipotezlerin	 incelenmesi	 verilerin	 istatiksel	
değerlendirmesi	 ile	 olur.	 Makaleler	 dergiye	 gönderilmeden	 önce	 biyoistatistik	
uzmanı	 tarafından	 değerlendirilmelidir.	 Bioistatistik	 uzmanı	 yazarlar	 arasında	
bulunmuyorsa,	 kişiye	 teşekkür	 kesiminde	 ithafta	 bulunulmalıdır.	 İstatistiksel	
Değerlendirmede	 yapılabilirse	 bulguların	miktarı	 belirtilmeli	 ve	 ölçüm	 hataları	
veya	 güven	 aralıkları	 uygun	 değerlerle	 gösterilmelidir.	 istatistik	 kavramlar,	
kısaltmalar	 ve	 semboller	 tanımlanmalıdır.	 Dergi	 için	 istatiksel	 uygunluk	www.
acponline.org/journals/resource/unifreqr.htm	adresinden	sağlanabilir.	

Etik sorumluluk 
~ Yayınlamadan	 önce	 yazarlar	 “telif	 hakkı	 ve	 finansal	 destek	 şözleşmesi”	 formunu	

imzalamalı	 ve	 bildirmelidirler.	 	 Kurumların	 etik	 veya	 denetim	 kurulu	 onay	 ve	
desteği	 alındığını	 veya	 1975’de	 kabul	 edilen	Helsinki	Anlaşmasında	 (http://www.
wma.net/e/	policy/b3.htm)	belirlenen	 insan	deneylerine	ait	 ilkelere	uyulduğunu	ya	
da	 uyulmadığını,	 çalışmanın	 yapıldığı	 insanlardan	 bilgilendirildikten	 sonra	 rıza	
alındığını	 gösteren	 yazılı	 form	makalenin	 GEREÇ	VE	YÖNTEMLER	 bölümüne	
eklenmelidir.	

~	 Eğer	 çalışmada	hayvanlar	kullanılmış	 ise	yazarlar	 aynı	bölümde	çalışmalarında	
hayvan	haklarını	koruduklarını	ve	kurumlarının	etik	kurullarından	onay	aldıklarını	
belirtmek	zorundadırlar.	

~ Eğer	 makalede	 dolaylı	 veya	 dolaysız	 ticari	 bağlantı	 veya	 çalışma	 için	 maddi	
destek	veren	kurum/firma	bulunuyorsa	yazarlar;	ön	sayfada	kullanılan	ticari	ürün,	
ilaç,	 firma	 ile	 ticari	 nasıl	 bir	 ilişkisinin	 olduğunu	 (konsültan,	 diğer	 anlaşmalar)	
bildirmek	 zorundadır.	 Makalelerin	 etik	 kurallara	 uygunluğu	 yazarların	
sorumluluğundadır.	

Yazım Dili Yönünden Değerlendirme 
~	 Türkçe	 makalelerde	 Türk	 Dil	 Kurumu’nun	 Türkçe	 sözlüğü	 ile	 tıbbi	 terimler	

sözlükleri	 esas	 alınmalıdır.	 ingilizce	 özetler,	 dergiye	 gönderilmeden	 önce	 dil	
uzmanı	 tarafından	 değerlendirilmeli	 ve	 uzman	 onayı	 editöre	 sunum	 sayfasında	
özellikle	belirtilmelidir.	

•	 	Yazılan	metin		(yayın	için	kabul	edildikten	sonra)	yayınlandığında	dergiye	ait	kabul	
edilir	ve	telif	hakkı	yayımcı	(Türkiye	Jinekoloji	ve	Obstetrik	Derneği)	üzerine	geçer.	

•	 	Editör,	Türkiye	Jinekoloji	ve	Obstetrik	Derneği,	ve	yayımcı	tarafından	kişilere	veya	
mala	gelebilecek	herhangi	bir	hasar	ya	da	yaralanmanın	sorumluluğu	kabul	etmez.	

Metnin Hazırlanması 

“Dergi”	tıp	dergilerine	gönderilen	makaleler	için	bir	örnek	kalıp	kullanır.	Metin	çift	satır	
aralıklı,	kalın,	beyaz,	A4	kağıda	tek	bir	yüzüne	en	az	25	mm	kenar	boşluğu	bırakılacak	
şekilde	Microsoft	Word	uyumlu	belgeye	yazılmalıdır.	Dosyanın	uzantısı	*.doc	olmalıdır.	
Aşağıdaki	makale	bileşenleri	yeni	boş	bir	sayfaya	yazılmalıdır:	
Sayfa 1,	Genel	Başlık,	Boşluklar	dahil	en	fazla	40	karakter	
Sayfa 2,	Başlık,	Tam	başlığı,	 yazarların	 tam	 ismini	 ve	 akademik	 seviyeleri,	 adresleri,	
onaylanmış	finansal	destek	(ödenek)	
Sayfa 3,	Özet	ve	Anahtar	Kelimeler,	Özet	çalışmanın	amacını,	planlanışını,	kurulumunu,	
hastaları,	sonuçları	ve	tartışmayı	içermelidir.	250	sözcüğü	geçmemelidir.		Özetin	altına	
3-10	 anahtar	 kelime	 tanımlanmalıdır.	 Özet	 yapısal	 özelliklerde	 olmalıdır	 (structured	
abstract)	
•		Objektif	(Objective)	
•		Planlama	(Design)	
•		Ortam	(Setting)	
•		Hastalar	(Patients)	
•		Girişim	(Interventions)	
•		Değerlendirme	parametreleri	(Main	outcome	measures)	
•		Sonuç	(Results)	
•		Yorum	(Conclusions)	

Özetin	sonrasında	aşağıdaki	kısımlar	makaleye	dahil	edilmelidir.	
•		Giriş	
•		Gereç	ve	yöntemler	
•		Sonuçlar	
•		Tartışma	
•		Teşekkür	
•		Kaynak	
•		Tablolar	ve	açıklamaları	
Yazar	olarak	gösterilen	tüm	kişiler	yazarlık	açısından	kalifiye	olmalıdır.	Her	yazar	
çalışmaya	 yeterli	 oranda	 katılmalıdır.	 Genel	 olarak	 altıdan	 fazla	 yazar	 uygun	
bulunmamaktadır.	
Sayfa 4,	ingilizce	başlık	özet	ve	anahtar	kelimeler	hazırlanacaktır.	Bu	sayfa	3.	sayfanın	
özelliklerini	içerecektir.	 ingilizce	sayfa	gerekirse	profesyonel	bir	dil	uzmanı	tarafından	
düzeltilmiş	olacaktır.	Bu	sayfa	yabancı	indeksler	tarafından	kullanılacaktır.		

Teşekkür.	 Çalışmaya	 entelektüel	 olarak	 katılmış	 fakat	 yazarlık	 açısından	 katılım	
göstermemiş	 kişiler	 ve	 fonksiyonları	 buraya	 yazılabilir.	Örnek,	 “	 bilimsel	 danışman”,	
“veri	toplayıcısı”	veya	“klinisyen”.	Bu	kişilerden	isimleri	yazılması	için	izin	alınmalıdır.	
Yazılı	izinlerin	alınmasından	yazarlar	sorumludur.	

Referanslar 
Referanslar	 metinde	 belirtildiği	 sırada	 numaralandırılmalıdır.	 Tablo	 ve	 figürlerde	
ilk	 kez	 belirtilen	 referanslar	 tablonun	 veya	 figürün	 açıklandığı	 metin	 içinde	 mutlaka	
belirtilmelidir.	Referanslar	parantez	içinde	arabik	harşerle	yazılmalıdır.	
Sunu,	 yayımlanmamış	 gözlemler,	 kişisel	 değerlendirmeler	 referans	 olarak	
kullanılmamalıdır.	 Sözlü	 olmayan	 yazılı	 referanslar	 (parantez	 içinde)	 yazılabilir.	
Referans	olarak	kabul	edilmiş	ancak	yayımlanmamış	makaleler	için	dergi	belirtilmeli	ve	
“yayımlanmakta”	ifadesi	eklenmelidir.	Referanslar	yazarların	orijinal	dökümanlarından	
doğrulanmalıdır.	 Dergilerin	 başlıkları	 index	 Medicus’da	 belirtilen	 kısaltmalara	 göre	
yapılmalıdır.	Makaledeki	tüm	yazarlar	yazılmalı	fakat	sayı	altıyı	geçerse	yedinci	olarak	
“et	al”	yazılmalıdır.	

Referans Örnekleri: 
Dergi Makalesi 
1.		Takihara	H,	Sakatoku	J,	Cockett	ATK.	The	pathophysiology	of	varicocele	in	male	

infertility.	Fertil	Steril	1991;55(5):861-8.	
Kitaplar 
2.		Colson	JH,	Armour	WJ.	Sports	injuries	and	their	treatment.	2nd	rev.	ed.	London:	

S.	 Paul,	 1986.	 3.	Diener	HC,	Wilkinson	M,	 eds.	Drug-induced	 headache.	New	
York:	Springer-Verlag,	1988.	4.	Weinstein	L,	Swartz	MN.	Pathologic	properties	
of	invading	microorganisms.	In:	Sodeman	WA	Jr,	Sodeman	WA,	eds.	Pathologic	
physiology:	mechanisms	of	disease.	Vol.	1.	Philadelphia:	WB	Saunders,	1974.p.	
457-72.	

Abstract 
5.		O’Hanley	P,	Sukri	N,	Intan	N.	Morbidity	and	mortality	trends	of	typhoid	fever	due	

to	Salmonella	typhi	at	the	Infectious	Disease	Hospital	(IDH)	in	North	Jakarta	from	
1984	to	1991	[abstract	no.	945].	In:	Program	and	abstracts	of	the	32nd	Interscience	
Conference	on	Antimicrobial	Agents	and	Chemotherapy.	Washington,	
DC:	American	Society	for	Microbiology,	1992:268.	

Mektup 
6.		Kremer	J.	Yardsticks	for	successful	donor	insemination	[mektup].	Fertil	Steril	

1991;55:1023-4.	
Yayımlanmakta 
7.		Lillywhite	HB,	Donald	JA.	Pulmonary	blood	şow	regulation	in	an	aquatic	snake.	

Science.	Baskıda.	

Tablolar, Resimler, Kısaltmalar, Açıklayıcı Bilgiler ve izinler 

Tablolar:	Ayrı	 sayfalara	 çift	 boşluklu	 yazılmalı	 ve	Arap	 rakamları	 ile	 konuda	 geçen	
sırasına	 göre	 başlık	 verilmeli	 ve	 numaralandırma	 yapılmalı.	 Tablolar	 fotoğraf	 gibi	
sunulmamalı.	 Her	 sütuna	 kısa	 başlık	 verilmeli.	 Açıklayıcı	 bilgileri	 başlıkta	 değil	
dipnotlarda	verilmeli.	Dipnotlar	 için	şu	sırada	belirtilmiş	sembolleri	kullanılmalı;	a,	b,	
c,	d,	e	,f.	

Resimler:	 fiekiller	 özenle	 profesyonelce	 çizilmiş	 ve	 fotoğraşanmış	 olmalı,	 elle	 çizim	
veya	 kitap	 harfiyle	 basım	 kabul	 edilemez.	 Harşer	 veya	 belirleyici	 işaretler	 anlaşılır	
ve	 yazı	 boyutu	 her	 figür	 için	 sabit	 olmalıdır.	 Bir	 figürdeki	 tanımlamalar	 için	 büyük	
harşer	 kullanılmalı.	Semboller,	 yazılar	 ve	numaralar	 basım	 için	küçültüldüğü	 takdirde	
dahi	 okunabilir	 olabilmeleri	 için	 belirgin	 biçimde	 anlaşılır	 olmalıdırlar.	 Başlıklar	 ve	
detaylandırılmış	 açıklamalar	 çizimin	 kendisinde	 değil	 resme	 ait	 yazıda	 olmalıdır.	
Resimler	basım	için	en	az	304	dpi	gray	scale	veya	renkli	olarak	taranmış	olmalıdır.	

Kısaltmalar: 	Metin	 içinde	kelimenin	 ilk	geçtiği	yerde	parantez	 içinde	verilir	ve	 tüm	
metin	boyunca	o	kısaltma	kullanılır.	

Açıklayıcı bilgiler: Ayrı	bir	sayfaya	ardışık	düzende	çift	aralıklı	yazılır.	

İzinler:	 Diğer	 kaynaklardan	 temin	 edilmiş	materyaller,	 dergiye	 izin	 veren	 telif	 hakkı	
sahibi	tarafından	yazılı	bir	ifade	ile	desteklenmiş	olmalıdır.	

Olgu sunumları 
Olgu	sunumları	kısa	ve	öz,	bilgilendirici	ve	çift	boşluklu	7	sayfa	ve	bir	tablo	veya	figürden	
oluşmalı.	Kullanılan	teknik	ve	metot	10	çift	boşluklu	sayfa	ve	üç	çizim	ile	sınırlıdır.	

Editöre mektup 
Bu	kısım	dergide	son	zamanlarda	yayınlanan	makaleye	yönelik	eleştirileri	içerir.	Mektup	
kısa,	 özet	 (400	 kelime),	 çift	 boşluklu	 ve	maksimum	 5	 alıntıdan	 oluşmalı.	Mektup	 ve	
yanıtlar	dergi	formatına	uygun	olmalıdır.	 	Yazışma	ile	birlikte	detaylı	adres,	telefon	ve	
faks	numarası	ve	e-	mail	adresi	bildirilmelidir.	
Editör,	mektupları	kısaltma	ve	dergi	 formatına	uyumlu	olması	 için	diğer	değişiklikleri	
yapma	hakkına	sahiptir.	

Düzeltmeler 
Düzeltmeler	başka	bir	açıklama	yapılmadığı	 takdirde	sorumlu	olan	yazara	yollanacak,	
gerekli	 düzeltmeler	 yapıldıktan	 sonra	 makale	 en	 kısa	 sürede	 yeniden	 dergiye	
gönderilecektir.	Yayın	için	kesin	kabul	edilen	makaleler	için	sorumlu	yazara	bir	mektup	
yollanacaktır.	Düzeltme	sırasında	yapılan	değişiklikler	yazım	hataları	dışında	yazarların	
sorumluluğundadır.	

Anahtar kelimeler 
Anahtar	kelimelerde	standart	bir	terminoloji	oluşturulması	ve	araştırmacıların	makalelere	
kolay	bir	şekilde	ulababilmeleri	için,	bilimsel	makalelerde	uygun	sayıda,	uygun	nitelikte	
ve	standart	 terminolojide	anahtar	kelimeler	bulunması	gerekir.	Bu	Anahtar	kelimelerin	
Türkiye	Bilim	Terimleri	arasından	seçilmesi	gerekmektedir.	Türkiye	Bilim	Terimlerine	
(http://www.bilimterimleri.com)	adresinden	ulaşabilirsiniz.	

Not: 	Ulusal	yayıncılığın	gelişimi	açısından	ulasal	yayınlarımızın	kaynak	gösterilmesine	
gayret	edilmeli.



INSTRUCTIONS FOR AUTHORS
•	 Original	 research	 papers	 and	 case	 reports	 about	 women’s	 health,	 reproductive	

physiology	and	health	are	considered	to	be	published	in	this	journal.	The	reviews		of	
the	authors	who	are	invited	by	the	editorial	board	are	to	be	considered.	

•	 Languages	of	the	journal	are	Turkish	and	English.	
•	 Uploading	 the	 articles	 via	 the	 internet	 (www.journalagent.com/tjod	 and	 www.

tjoddergisi.org)	is	suggested	in	order	to	assess	articles	faster.	
•	 The	 editor	 get	 the	 articles	which	 are	 stylistically	 appropriate	 analysed	by	 advisors.	

When	 deemed	 necessary,	 they	 are	 sent	 to	 other	 advisors	 or	 published	 after	 the	
necessary	changes	are	carried	out	by	authors.			

•	 Any	of	the	authors	can	not	be	removed	from	the	author’s	list	without	a	written	consent	
of	all	 the	authors.	No	person	can	be	added	 to	 the	 list	 as	 the	author	or	 the	order	of	
authors	cited	in	the	list	cannot	be	changed.	

•	 All	 authors	 should	 indicate	 that	 they	 contribute	 to	 this	 journal	 academically	 and	
scientifically	and	they	share	the	scientific	and	ethical	responsibility	of	the	journal	in	a	
cover	letter.	Thereafter,	a	form	will	be	sent	to	authors	and	the	authors	will	be	requested	
to	fax	or	send	this	form	upon	signing	it.	

Scientific Responsibility 
~ Authors	should	plan	or	perform	the	work	of	their	article	themselves.	They	should	

write	the	article	or	revise	it,	make	a	statistical	assessment	or	approve	its	final	state	
to	be	sent	 to	 the	publisher.	The	convenience	of	 the	articles	 to	scientific	rules	 is	
under	the	responsibility	of	the	authors.	

~	 The	analysis	of	a	hypothesis	in	research	papers	is	performed	with	the	statistical	
assessment	 of	 the	 data.	Before	 articles	 are	 sent,	 they	 should	 be	 evaluated	 by	 a	
biostatistical	expert.	If	biostatistical	expert	is	not	among	the	listed	authors,	then	
s/he	 should	be	 cited	 in	 the	 acknowledgement	part	 of	 the	 article.	 In	 a	 statistical	
assessment,	 the	 quantity	 of	 the	 findings	 should	 be	 indicated	 and	measurement	
errors	or	confidence	interval	should	be	shown	with	coherent	rates	when	possible.	
Statistical	concepts,	abbreviations	and	symbols	should	be	described.	The	statistical	
appropriateness	 for	 the	 journal	 could	 be	 found	 on-line	 at	 www.acponline.org/
journals/resource/unifreqr.htm	

Ethical Responsibility 
~	 Before	 the	 article	 is	 published,	 authors	 should	 sign	 and	 notify	 the	 form	 of	

“copyright	and	financial	support	agreement”.	The	written	form	showing	that	the	
consent	and	support	of	supervisory	and	ethical	board	are	provided	or	the	principles	
about	 human	 experimentations	 laid	 down	 in	 Helsinki	 Agreement	 (which	 was	
adopted	in	1975)	(http://www.wma.net/e/policy/b3.htm)	are	complied	with	or	not	
and	the	consent	is	obtained	from	people	participated	in	the	research	after	they	are	
instructed	should	be	affixed	in	the	MATERIALS	AND	METHODS	section.	

~	 If	 animals	 are	 used	 in	 	 researches,	 then	 the	 authors	 should	 notify	 that	 they	
protect	animals’	rights	and	they	are	given	approval	from	ethics	comittee	of	their	
institutions.	

~	 If	 there	 is	 a	 direct	 or	 indirect	 commercial	 link	 in	 the	 article	 or	 an	 institution/a	
firm	that	gives	financial	support	for	the	research,	the	authors	should	describe	this	
commercial	relationship	(consultation	or	other	agreements)	with	this	commercial	
product,	drug	or	firm	that	is	benefited	from	on	the	front	page.	

Evaluation of the Article In Terms of the Language It Is Written 
~		 Turkish	 articles	 should	 be	 based	 on	 Turkish	 dictionary	 and	 medical	 terms	

dictionary	of	The	Turkish	Linguistic	Society.	English	abstracts	should	be	evaluated	
by	linguistic	experts	and	the	expert’s	consent	should	be	particularly	indicated	to	
the	editor	on	the	presentation	page.	

•	 When	the	written	text	(after	approved	for	publishing)	is	published,	it	is	accepted	that	
it	 belongs	 to	 the	 journal	 and	 its	 copyright	 (The	Turkish	 Society	 of	Obstetrics	 and	
Gynecology)	is	transferred	to	the	publisher.	

•	 The	editor	does	not	accept	the	responsibility	of	any	injury	or	loss	to	any	commodity	or	
people	which	can	be	caused	by	Turkish	Society	of	Obstetrics	and	Gynecology	and	the	
publisher.	

Preparation of the Text 

“The	 journal”	uses	a	sample	pattern	 for	 the	articles	sent	 to	medical	 journals.	The	 text	
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